- 7 (4ra–62rb) SERMONES DE TEMPORE. Bis Pfingsten teilweise aus HUGO DE SANCTO CARO, Reihe Sermones excerpti et variati (Schneyer 2, 778ff., Nr. 304ff., mit Erwähnung von Cod. 312), teilweise in Übereinstimmung mit der Handschrift München, BSB, Clm 9593 (Schneyer 8, 663ff., mit Erwähnung von Cod. 312), danach nicht mehr nachweisbar, jedoch im gleichen Stil wie zuvor.
- (4ra) Dnca 1. adv. (Schneyer, Wegweiser 148, nur für die Hs. UB Cod. 312). – Inc.: *Domine inclina celos tuos ...* (Ps. 143,5). *Hodie incipimus agere de adventu Christi in carnem ...* – Expl.: ... *De isto adventu agitur in tertia dominica de quo adventu item dicemus. Rogate ergo dominum.*
- (4vb) Dnca 2. adv. (Schneyer, Wegweiser 246, nur für die Hs. UB Cod. 312). Inc.: *Erunt signa in sole et luna et stellis etc* (Luc. 21,25). *In isto ewangelio agitur de secundo adventu ad iudicium, in quo debemus notare tria ...* – Expl.: ... *dare illi tormentum et luctum etc. Rogate etc.*
- (5rb) Tit.: *Item de eodem.* – Inc.: *Vidi et ecce equus albus et qui sedebat ...* (Apoc. 19,11). *Qualiter dominus venturus sit ad iudicium innuit nobis Iohannes ...* – Expl.: ... *quidam non iudicabuntur et tamen dampnabuntur ut infideles.*
- (5vb) Tit.: *De adventu domini ad Iudeos.* – Inc.: *Ecce dominus egredietur de loco suo etc.* (Is. 26,21). *In isto ewangelio agitur de secundo adventu et de isto dicit propheta ...* – Expl.: ... *percurreret extremum iudicium quilibet abhorreret etc. Rogate ergo dominum.*
- (6va) Dnca 3. adv. Tit.: *Dominica III de adventu ad homines.* – Inc.: *Dominus in medio tui non timebis ultra malum etc.* (Soph. 3,15). *Qui habet Deum secum in corde in arduis auxilium sperat ...* – Expl.: ... *aliquis homo non imitatur quia non cognoscitur. Rogate etc.*
- (7rb) Tit.: *Item de eodem.* – Inc.: *Tu es qui venturus es etc.* (Matth. 11,13). *In isto ewangelio agitur de adventu domini ad animam. Et nota quod dominus veniet ...* – Expl.: ... *Rumpe ergo vinculum terrenum. Rogate.*
- (7vb) <HUGO DE SANCTO CARO>: Dnca 4. adv. (Schneyer 2, 779, Nr. 310). – Expl.: ... *ut te iudices.*
- (8rb) <HUGO DE SANCTO CARO>: Dnca 4. adv. (Schneyer 2, 779, Nr. 311). – Tit.: *Item de eodem.* – Expl.: ... *Longe dicitur esse quando non audit. Rogate.*
- (9ra) Tit.: *In nativitate domini.* – Inc.: *Descendens Moyses de monte velabat faciem etc. Exod. XIX (14) id est Christus qui est lux inaccessibilis ...* – Expl.: ... *Gaude vel propter eum qui venit vel propter dona que atulit (!) etc.*
- (9va) Tit.: *Item in nativitate domini.* – Inc.: *Sapientia edificavit sibi domum etc.* (Prov. 9,1). *Non in solo pane vivit homo. Sicut enim esca pascit carnem ...* – Expl.: ... *ad quam patriam perducatur nos pater et filius et spiritus sanctus Amen.*
- (10rb) Tit.: *Dominica infra octavam domini* (Schneyer 8, 664, Nr. 18, zu Clm 9593). Beginn auch wie <HUGO DE SANCTO CARO>: Dnca infra octav. nativit. dni (Schneyer 2, 779, Nr. 313).
- (11ra) Tit.: *In circumcissione.* – Inc.: *Vocatum est nomen eius Iesus etc.* (Luc. 2,21). *Quando ponitur rarum ferculum alicui consuetum est ut dicatur ...* – Expl.: ... *Quere in sermone Erat quidam regulus de quinque senibus.*
- (11vb) Tit.: *In epiphania dni* (Schneyer 8, 665, Nr. 21, zu Clm 9593). Beginn auch wie <HUGO DE SANCTO CARO>: In epiphania dni (Schneyer 2, 779, Nr. 315).
- (12ra) Tit.: *Item de eodem* (Schneyer 8, 664, Nr. 22, zu Clm 9593).
- (12rb) Tit.: *Dominica I post Epiphaniam* (Schneyer 8, 665, Nr. 25, zu Clm 9593). – Expl.: ... *in anima et in corpore. Rogate etc. dominum.* Anschließend folgt ohne Titel <HUGO DE SANCTO CARO>: Dnca 1. post epiph. dni (Schneyer 2, 779, Nr. 318). – Expl.: ... *quod pro bono obediencie ea relinquamus.*